

تجمع بزرگ مدافعان حجاب و عفاف در باکو

این تجمع اعتراض آمیز با مقابله پلیس و نیروهای امنیتی این کشور مواجه شد و مردم مومن و زنان محجبه سرکوب گردیدند و 35 نفر نیز بازداشت شدند

سرویس آذربایجان / خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : صدها نفر از مردم مسلمان باکو روز جمعه 19 آذرماه مصادف با چهارم ماه محرم الحرام که شیعیان داغدیده در این روز یاد و خاطره مظلوم ترین شهید کربلا و طفل شیرخوار حضرت سید الشهدا(علیه السلام) را گرامی می دارند، مردم مسلمان و شیعیان حضرت اباعبدالله الحسین(علیه السلام) تجمع بزرگی را در دفاع از حجاب و عفاف خود در مقابل وزارت آموزش این کشور در شهر باکو برگزار کردند.

تجمع کنندگان با سردادن شعارهای، حجاب در کشور اسلامی آزاد باید گردد، می میریم ذلت نمی پذیریم، حجاب ما غیرت و ناموس ما ، هیئات من الذله و حسین حسین شعار ماست شهادت افتخار ماست، به ممنوعیت استفاده از حجاب در مدارس این کشور اعتراض کردند.

تجمع کنندگان که شعارهای دین مدارانه و در دفاع از حقوق اسلامی و قانونی خود سر می دادند، حکومت این کشور را به خاطر ایجاد محدودیتها و ممنوعیت حضور بانوان و دختران محجبه در مدارس ، دانشگاهها و ادارات دولتی محکوم کرده و خواستار برچیده شدن عواملی شدند که برای حضور بانوان محجبه در این مراکز ممانعت ایجاد می کنند.

این تجمع اعتراض آمیز با مقابله پلیس و نیروهای امنیتی این کشور مواجه شد.

پلیس پس از ناتوانی در پراکنده کردن معترضان، از گاز اشک آور استفاده و با باتوم معترضان را مضروب کردند. پلیس از بیم گسترش دامنه اعتراضات، در حمله ای ناگهانی با ضرب و شتم مردم معترض، بیش از یکصد نفر را بازداشت و 35 نفر به محاکم قضایی معرفی شدند.

مردم مسلمان جمهوری آذربایجان تاکید کردند تا لغو ممنوعیت حجاب دانش آموزان دختر به اعتراض های خود ادامه می دهند.

دو هفته پیش نیز، صدها نفر از دانش آموزان محجبه در این کشور با برگزاری نشست خواهان رفع ممنوعیت ها علیه زنان محجبه در جمهوری آذربایجان شدند.

در پی اظهارات مردان اف، حدود دو هفته است که صدها نفر از دانش آموزان محجبه از حضور در کلاس های درس محروم شده اند.

همزمان با این تظاهرات مردم جمهوری آذربایجان، پلیس تدابیر امنیتی شدیدی در جلوی سفارت رژیم اسرائیل در باکو ترتیب داده است.

این در حالی است که فاصله زیادی بین محل وزارت خانه آموزش و پرورش آذربایجان و محل سفارت اسرائیل در باکو وجود دارد.

بسیاری از تشکل ها و جریان های مردمی جمهوری آذربایجان، رژیم و محافل وابسته به تل آویو را پشت پرده سیاست های اسلام ستیزی و حجاب ستیزی در جمهوری آذربایجان می دانند.

شایان ذکر است، بیش از 95 درصد از مردم جمهوری آذربایجان مسلمان و بیش از 80 درصد آنها شیعه می باشد.

پایان پیام.